Cum fragilitas humani generis2847 pertimescit ultimum vite tem-
pus subita transpositione venturum oportet ut inveniat unumquem-
que hominem paratum ne sine aliquo boni operis respectu migraret 
de hoc seculo. Et ideo cum in suo iure et potestate consistit prepa-
ret viam salutis per quam ad eternam beatitudinem valeat perve-
nire. Igitur, in Dei nomine, ego Petrus, Dei gratia Barbastrensis et 
Rotensis episcopus, volens redire ad obsidionem Frage, timens ne 
repentina mors mihi eveniat, dono domino2848 Deo et Sancto Vincen-
tio de Rota, patri meo et filiis et fratribus2849 meis canonicis ibi Deo 
servenitibus, ecclesiam Sancte Marie Terrantone,2850 cum omnibus 
que ad eam pertinent et pertinere debent, intuitum2851 quidem inedie 
ut victus fratrum et filiorum meorum canonicorum Rotensium pos-
sit sustentari. Addo huic donationem quartam partem decimarum, 
primitiarum, defunctionum Sancte Marie de Gudel et Sancte Ceci-

2846. F. Castillón diu: “Copia del privilegio redondo de Barbastro y diferentes 
escrituras del obispo de Roda” i el data l’any 1517 (CaSTillón, 1994b, p. 180).

2847. b: generis.
2848. Manca en a.
2849. a: fratres.
2850. a: Terrontana.
2851. a: intuitu.
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lie de Fontova,2852 vestiario quoque eorum suffeceri. Adiicio quar- 
tam partem decimarum, primitiarum, defunctionum ecclesie2853 de 
Trillo2854 et de Salinas, ut filii et fratribus mei canonici Rotenses sem-
per quiete et secure possideant, tali pactu2855 ut post obitum meum 
semper in Rotensi ecclesia ante Deum memoria mei sit. Si quis vero 
successorum meorum aut clericorum aut laicorum istud donum  
nostre caritatis infringere, alienare vel minuere2856 temptaverit, 
ex parte Dei omnipotentis et beatorum apostolorum Petri et Pauli 
omniumque sanctorum et nostra, sit maledictus, excomunicatus et  
morte Ananie et Saphire damnetur et cum Datam et Abiron in infer-
no inferiori locum possideat. Amen. 

Ego Petrus Dei ordinatione Barbastrensis et Rotensis episcopus 
hanc cartam laudo et proprio signo (signe) corroboro. Sig+num Gui- 
llelmi2857 Bonifilii prioris. Sig+num Fortung2858 prioris. Sig+num  
Guillelmi2859 sacrista. + Signum Garcia2860 camerari. Sig+num Ste-
phani. Sig+num Raimundi2861 Ennechoni elemosinarii.2862

Facta carta huius donationis anno dominice incarnationis M C 
LXXX IIII,2863 XXIV2864 kalendas iulii,2865 regnante Ildefonso rege in 
Aragone,2866 in Pampilona, in Suprarvi, in Ripacurcia et in Aran. 

Ego Raymundus Petrus sacerdos, iussione domini mei supradic-
ti pontificis, hanc cartam scripsi et hoc signum sss. feci.